
UCHWAŁA NR XII/81/20 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3.  Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2020 r” Uchwały Nr X/69/19 Rady 
Gminy Grodzisk z dnia 30 grudnia 2019 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4.  Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2020 r” Uchwały Nr X/69/19 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 30 grudnia 2019 r zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5.  Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2020 r” Uchwały Nr X/69/19 Rady Gminy Grodzisk z dnia 30 grudnia 2019 r zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 6.  Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 16 751 898 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące      15 720 066 zł, 

᠆ dochody majątkowe  1 031 832 zł. 

2. Wydatki ogółem  20 173 559 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące       15 579 178 zł, 

᠆ wydatki majątkowe    4 594 381 zł. 

§ 8.  Deficyt budżetu gminy ulega zmianie, wynosi  3  421  661 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

᠆ zaciąganych kredytów w kwocie – 777 197 zł, 

᠆ wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 2 479 286 zł, 

᠆ przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie – 55 976 zł, 

᠆ przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie – 109 202 zł. 

§ 9.  Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 3  887  661 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 466  000 zł. 

§ 10.  Limity zobowiązań po dokonanych zmianach z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu         - w kwocie      500 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu           - w kwocie      777 197 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów – w kwocie 466 000 zł. 

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 1



§ 11.  W uchwale Nr X/69/10 Rady Gminy Grodzisk z dnia 30 grudnia 2019 r w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Grodzisk na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 60 828 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 116 804 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 12.  Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych przez 
Radę Gminy; 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  i w latach  następnych  
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

3. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

5. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków; 

6.  dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a)  zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b)  zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c)  zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław Stefan Romaniuk 

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -492,00 0,00

0,00 0,00

75621 -492,00 0,00

0,00 0,00

-492,00 0,00

758 -15 043,00 0,00

0,00 0,00

75801 -15 043,00 0,00

0,00 0,00

-15 043,00 0,00

razem: -15 535,00 0,00

0,00 0,00

0010

2920

bieżące

0,00

0,00

1 435 915,00

5 976 536,00

2 537 321,00

0,00

2 537 321,00

10 762 383,00

135 901,00

10 777 918,00

2 552 364,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 535 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 534 829,00

0,00

1 450 915,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

1 451 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 436 407,00

Różne rozliczenia 5 991 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 552 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 901,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/81/20

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 26 maja 2020 r.

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 955,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 955,00

0,00 0,00

0,00 2 955,00

razem: 0,00 2 955,00

0,00 0,00

-15 535,00 2 955,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

majątkowe

majątkowe 1 031 832,00 1 031 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

881 832,00 881 832,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 764 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 017 733,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 955,00

0,00

2 955,00

0,00

2 955,00

bieżące 4 954 728,00 4 957 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

16 751 898,00

1 017 733,00

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 879,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 879,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 879,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 879,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 879,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 879,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 879,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 879,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 382 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 757 807,00 271 007,00 271 007,00 0,00 271 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 486 800,00 3 486 800,00 0,00

991 697,00 4 407,00 4 407,00 0,00 4 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 290,00 987 290,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 766 110,00 266 600,00 266 600,00 0,00 266 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 510,00 2 499 510,00 0,00

3 757 807,00 271 007,00 271 007,00 0,00 271 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 486 800,00 3 486 800,00 0,00

991 697,00 4 407,00 4 407,00 0,00 4 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 290,00 987 290,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Dział Rozdział

§
/

grupa

1

600

60014

2710

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

zwiększenie

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

4

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

600

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/81/20

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 26 maja 2020 r.

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 1



2 766 110,00 266 600,00 266 600,00 0,00 266 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 510,00 2 499 510,00 0,00

109 907,00 109 907,00 109 907,00 0,00 109 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 407,00 4 407,00 4 407,00 0,00 4 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 486 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 486 800,00 3 486 800,00 0,00

987 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 290,00 987 290,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 510,00 2 499 510,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 536 633,00 1 456 633,00 1 355 133,00 1 049 052,00 306 081,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 955,00 2 955,00 2 955,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539 588,00 1 459 588,00 1 358 088,00 1 052 007,00 306 081,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

1 302 211,00 1 222 211,00 1 218 711,00 978 052,00 240 659,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 955,00 2 955,00 2 955,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 166,00 1 225 166,00 1 221 666,00 981 007,00 240 659,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

741 568,00 741 568,00 741 568,00 741 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 955,00 2 955,00 2 955,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 523,00 744 523,00 744 523,00 744 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 488 314,00 5 488 314,00 5 182 446,00 4 165 728,00 1 016 718,00 0,00 169 967,00 135 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 850,00 173 850,00 62 568,00 50 428,00 12 140,00 0,00 3 080,00 108 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 662 164,00 5 662 164,00 5 245 014,00 4 216 156,00 1 028 858,00 0,00 173 047,00 244 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 821 511,00 3 821 511,00 3 676 338,00 3 190 589,00 485 749,00 0,00 145 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 345,00 51 345,00 48 592,00 36 452,00 12 140,00 0,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 872 856,00 3 872 856,00 3 724 930,00 3 227 041,00 497 889,00 0,00 147 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 173,00 145 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 753,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 926,00 147 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462 354,00 2 462 354,00 2 462 354,00 2 462 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 079,00 28 079,00 28 079,00 28 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490 433,00 2 490 433,00 2 490 433,00 2 490 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 381,00 463 381,00 463 381,00 463 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 568,00 7 568,00 7 568,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 949,00 470 949,00 470 949,00 470 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 787,00 55 787,00 55 787,00 55 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,00 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 592,00 56 592,00 56 592,00 56 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 357,00 41 357,00 41 357,00 0,00 41 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 140,00 12 140,00 12 140,00 0,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 497,00 53 497,00 53 497,00 0,00 53 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Drogi publiczne gminne

po zmianach

60016

4270

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

6050

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

750

75023

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

4300

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 2



213 031,00 213 031,00 204 265,00 198 286,00 5 979,00 0,00 8 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 798,00 2 798,00 2 627,00 2 627,00 0,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 829,00 215 829,00 206 892,00 200 913,00 5 979,00 0,00 8 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 766,00 8 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 937,00 8 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie
80103

3020

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

163 119,00 163 119,00 163 119,00 163 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191,00 2 191,00 2 191,00 2 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 310,00 165 310,00 165 310,00 165 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 040,00 25 040,00 25 040,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 404,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 444,00 25 444,00 25 444,00 25 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644,00 2 644,00 2 644,00 2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676,00 2 676,00 2 676,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 334,00 315 334,00 304 196,00 261 759,00 42 437,00 0,00 11 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 859,00 2 859,00 2 703,00 2 703,00 0,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 193,00 318 193,00 306 899,00 264 462,00 42 437,00 0,00 11 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 138,00 11 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 294,00 11 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 423,00 206 423,00 206 423,00 206 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258,00 2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 681,00 208 681,00 208 681,00 208 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 363,00 39 363,00 39 363,00 39 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 776,00 39 776,00 39 776,00 39 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 460,00 4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 492,00 4 492,00 4 492,00 4 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 857,00 591 857,00 590 297,00 193 123,00 397 174,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 996,00 3 996,00 3 996,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 853,00 595 853,00 594 293,00 197 119,00 397 174,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 388,00 149 388,00 149 388,00 149 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343,00 3 343,00 3 343,00 3 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 731,00 152 731,00 152 731,00 152 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 898,00 26 898,00 26 898,00 26 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 428,00 27 428,00 27 428,00 27 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 834,00 3 834,00 3 834,00 3 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 910,00 3 910,00 3 910,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

4120

80104

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Przedszkola 

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020

4010

4110

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

80113

4010

4110

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4120

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 358,00 1 358,00 1 358,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405,00 1 405,00 1 405,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 920,00 256 920,00 256 920,00 248 394,00 8 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 570,00 261 570,00 261 570,00 253 044,00 8 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 448,00 193 448,00 193 448,00 193 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 920,00 3 920,00 3 920,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 368,00 197 368,00 197 368,00 197 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 298,00 35 298,00 35 298,00 35 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638,00 638,00 638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 936,00 35 936,00 35 936,00 35 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 127,00 4 127,00 4 127,00 4 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 219,00 4 219,00 4 219,00 4 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 658,00 183 658,00 47 757,00 0,00 47 757,00 0,00 0,00 135 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 202,00 108 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 860,00 291 860,00 47 757,00 0,00 47 757,00 0,00 0,00 244 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 225,00 35 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 302,00 10 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 527,00 45 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 092,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 289,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 023,00 6 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762,00 1 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 785,00 7 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4780

80148

4010

4110

4120

80195

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4017

4019

4117
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4119

4127

4129

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 305,00 10 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 305,00 10 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 801,00 6 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 998,00 7 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 732,00 7 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 946,00 72 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 678,00 80 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 475,00 8 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 373,00 9 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 828,00 62 828,00 62 828,00 5 000,00 57 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 976,00 55 976,00 55 976,00 5 000,00 50 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 804,00 118 804,00 118 804,00 10 000,00 108 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 828,00 60 828,00 60 828,00 5 000,00 55 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 976,00 55 976,00 55 976,00 5 000,00 50 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 804,00 116 804,00 116 804,00 10 000,00 106 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 328,00 23 328,00 23 328,00 0,00 23 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 976,00 10 976,00 10 976,00 0,00 10 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 304,00 34 304,00 34 304,00 0,00 34 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 413,00 152 413,00 104 889,00 101 900,00 2 989,00 0,00 47 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589,00 1 589,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 002,00 154 002,00 106 386,00 103 397,00 2 989,00 0,00 47 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4219

4247

4249

Zakup materiałów i
wyposażenia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

4307

4309

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85154

4170

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

109 469,00 109 469,00 104 889,00 101 900,00 2 989,00 0,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589,00 1 589,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 058,00 111 058,00 106 386,00 103 397,00 2 989,00 0,00 4 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 580,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 672,00 4 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 135,00 80 135,00 80 135,00 80 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237,00 1 237,00 1 237,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 372,00 81 372,00 81 372,00 81 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 978,00 13 978,00 13 978,00 13 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 205,00 14 205,00 14 205,00 14 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992,00 1 992,00 1 992,00 1 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025,00 2 025,00 2 025,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910 715,00 767 248,00 766 598,00 97 571,00 669 027,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 1 143 467,00 1 143 467,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 072,00 18 665,00 18 665,00 18 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 407,00 18 407,00 0,00

1 947 787,00 785 913,00 785 263,00 116 236,00 669 027,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 1 161 874,00 1 161 874,00 0,00

529 059,00 82 315,00 81 815,00 55 765,00 26 050,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 446 744,00 446 744,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 072,00 18 665,00 18 665,00 18 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 407,00 18 407,00 0,00

566 131,00 100 980,00 100 480,00 74 430,00 26 050,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 465 151,00 465 151,00 0,00

43 680,00 43 680,00 43 680,00 43 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 280,00 59 280,00 59 280,00 59 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 977,00 7 977,00 7 977,00 7 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682,00 2 682,00 2 682,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 659,00 10 659,00 10 659,00 10 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144,00 1 144,00 1 144,00 1 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383,00 383,00 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527,00 1 527,00 1 527,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 744,00 446 744,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 407,00 18 407,00 0,00

465 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 151,00 465 151,00 0,00

676 030,00 166 030,00 85 960,00 0,00 85 960,00 80 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 197,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 997,00 307 997,00 0,00

972 227,00 154 230,00 74 160,00 0,00 74 160,00 80 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 997,00 817 997,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

288 247,00

788 247,00

0,00

0,00

684 423,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Własne

Nazwa Plan

4

Świetlice szkolne

przed zmianą

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

85401

3020

4010
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

4110

4120
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90095

4010

4110
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

4120

6060

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

684 423,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

595 960,00 85 960,00 85 960,00 0,00 85 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 197,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 997,00 307 997,00 0,00

892 157,00 74 160,00 74 160,00 0,00 74 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 997,00 817 997,00 0,00

17 190,00 17 190,00 17 190,00 0,00 17 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 390,00 19 390,00 19 390,00 0,00 19 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 810,00 46 810,00 46 810,00 0,00 46 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 810,00 32 810,00 32 810,00 0,00 32 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 750,00 19 750,00 0,00

29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 750,00 29 750,00 0,00

106 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 996,00 106 996,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 247,00 288 247,00 0,00

395 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 243,00 395 243,00 0,00

15 260 010,00 10 004 743,00 8 906 600,00 5 858 461,00 3 048 139,00 80 070,00 751 172,00 136 901,00 0,00 130 000,00 5 255 267,00 5 255 267,00 0,00

1 005 697,00 18 407,00 18 407,00 0,00 18 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 290,00 987 290,00 0,00

581 639,00 255 235,00 143 861,00 78 545,00 65 316,00 0,00 3 172,00 108 202,00 0,00 0,00 326 404,00 326 404,00 0,00

14 835 952,00 10 241 571,00 9 032 054,00 5 937 006,00 3 095 048,00 80 070,00 754 344,00 245 103,00 0,00 130 000,00 4 594 381,00 4 594 381,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 954 728,00 4 954 728,00 838 168,00 126 631,00 711 537,00 0,00 4 116 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 954 728,00 4 954 728,00 838 168,00 126 631,00 711 537,00 0,00 4 116 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1917

500 000,00 0,00

0,00 0,00

288 247,00 0,00

788 247,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 996,00

0,00

288 247,00

395 243,00

1 184 423,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

288 247,00

1 472 670,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4270

6050

6059

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

92109

4210

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług remontowych

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/81/20 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 26 maja 2020 r. 

Zadania inwestycyjne w 2020 r.          w złotych  

L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
z. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansow
e 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

      

rok 
budżetowy 

2020 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania  

       

własne 
środki 

budżetow
e 

kredyt
y 
i 

pożycz
ki 

środki 
pochodząc

e 
z innych  
źródeł 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 0109
5 

605
0 Opracowanie dokumentacji na 

rozbudowę wodociągu Czarna Średnia - 
2020 r 

35 000 35 000 35 000  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

2. 600 6001
6 

605
0 

Przebudowa drogi gminnej Czarna 
Średnia-Aleksandrowo-Krynki Sobole - 
2020r 

2 488 010 2 488 010 1 710 
813** 777 197 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 1



3.  600 6001
6 

605
0 

Nadzór inwestorski "Przebudowy drogi 
gminnej Czarna Średnia-Aleksandrowo-
Krynki Sobole - 2020r 

11 500 11 500 11 500  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

4. 750 7502
3 

605
0 

Opracowanie dokumentacji na budowę 
budynku garażowego w Grodzisku - 
2020r 

5 000 5 000 5 000  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

5. 750 7502
3 

605
0 

Budowa budynku garażowego w 
Grodzisku - 2020r 65 000 65 000 65 000  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

6. 750 7502
3 

606
0 

Zakup nieruchomości gruntowej przy 
Urzędzie Gminy - 2020r 10 000 10 000 10 000  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

7. 900 9000
5 

605
0 

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej 
na "Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznych dla mieszkańców 
gminy Grodzisk" - 2020r 

12 300 12 300 12 300  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

8. 900 9000
5 

605
7   

605
9 

Instalacje fotowoltaiczne dla budynków 
gminy Grodzisk - 2020r 684 423 684 423 195 595  

A. 
B. 
C. 
… 

488 828 Urząd Gminy 

9. 900 9009
5 

606
0 Zakup ciągnika z osprzętem - 2020r 465 151 465 151 465 151  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 2



1
0. 921 9210

9 
605

0 

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej 
na "Przebudowę budynku po byłej 
szkole w miejscowości Koryciny ze 
zmianą sposobu użytkowania na 
świetlicę wiejską wraz z infrastrukturą 
techniczną oraz przebudową schodów 
wejściowych wraz z budową pochylni 
dla osób niepełnosprawnych - 2020r 

10 000 10 000 10 000  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

1
1. 921 9210

9 
605

0 

Zakup wraz z montażem okien i drzwi w 
świetlicy wiejskiej w Czarnej 
Cerkiewnej- 2020 r 

13 500 13 500 6 750  

A.   6 750* 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

1
2. 921 9210

9 
605

0 

Nadzór inwestorski "Przebudowy 
budynku po byłej szkole w Korycinach 
ze zmianą sposobu użytkowania na 
świetlicę wiejską - 2020r 

13 000 13 000 13 000  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

1
3. 921 9210

9 

605
7  

605
9 

Przebudowa budynku po byłej szkole w 
miejscowości Koryciny ze zmianą 
sposobu użytkowania na świetlicę 
wiejską wraz z infrastrukturą techniczną 
oraz przebudową schodów wejściowych 
wraz z budową pochylni dla osób 
niepełnosprawnych-2020r 

788 247 788 247 395 243  

A. 
B. 
C. 
… 

393 004 Urząd Gminy 

Ogółem 4 601 131 4 601 131 2 935 352 777 197 6 750 881 832 x 

* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji 

** w tym: wolne środki w wysokości 1 710 813 zł, które uzyskano z wpływu środków Funduszu Dróg Samorządowych w 2019r 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 3



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła (np.. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych, wkład mieszkańców)

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/81/20 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 26 maja 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 887 661,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 55 976,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 109 202,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 2 479 286,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 243 197,00 

Rozchody ogółem:  466 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 466 000,00 

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/81/20 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 26 maja 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 r.  

Dotacje 
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Powiat Siemiatycki w 

Siemiatyczach 382 879        

2. 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Grodzisku   80 070       

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/81/20 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 26 maja 2020 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 756 "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” rozdz. 75621 § 0010 zmniejszenie planu nastąpiło 
na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4750.1.2020 z dnia 10.04.2020 r informującego o planowanych na 
2020 r wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

2. Dział 758 „Różne rozliczenia”: 

᠆ rozdz. 75801 § 2920 zmniejszenie planu dochodów nastąpiło na podstawie pisma Ministra Finansów nr 
ST3.4750.1.2020 z dnia 10.04.2020 r informującego o rocznych kwotach poszczególnych części subwencji 
ogólnej; 

᠆ rozdz. 75814 § 2010 zwiększenie planu dochodów na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.84.2020.WS z dnia 10 marca 2020 r - dotacja celowa na sfinansowanie zrealizowanych w 2019 r. 
zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych. 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

᠆  rozdz. 60014 § 2710 – zwiększono dotację celową na pomoc finansową Powiatowi Siemiatyckiemu 
w kwocie 382 879 zł na zadanie bieżące pn. „Remont nawierzchni bitumicznej na  drodze powiatowej nr 
1710B Kłopoty Stanisławy – Makarki – Grodzisk”, 

᠆  rozdz. 60016 §  4270 – zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 4 407 zł w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Dołubowo-Wyręby na bieżący remont drogi gminnej (zmiana przeznaczenia środków funduszu 
sołeckiego), 

᠆  rozdz. 60016 § 6050 – zmniejszono wydatki majątkowe. Uaktualniono wartość zadań inwestycyjnych 
do kwot zaoferowanych przez wykonawców w przetargach. Zmiany zadań inwestycyjnych uwzględniono 
w załączniku nr 3 do uchwały. 

2.  Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75023 – zwiększenie wydatków bieżących na 
wynagrodzenia osobowe pracowników. 

3.  Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101, rozdz. 80103, rozdz. 80104, rozdz. 80113 i rozdz. 
80148 – zwiększenie wydatków bieżących na wynagrodzenia, składki od nich naliczane oraz zwiększenie 
w rozdz. 80101 § 4300 kwoty 12 140 zł na realizację projektu pn. „Umiem pływać”.  W rozdz. 
80195 zwiększenie planu wydatków nastąpiło ze środków niewykorzystanych w 2019 r na realizację projektu 
pt. „Radość w nauce – podniesienie jakości oferty edukacyjnej na rzecz wyrównywania szans edukacyjnych 
i życiowych uczniów” w ramach projektu realizowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego. 

4. Dział 851 „Ochrona zdrowia” rozdz. 85154 – zwiększenie planu wydatków bieżących na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych nastąpiło w związku 
z wprowadzeniem środków niewykorzystanych  w  2019 r. 

5. Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”: 

rozdz. 85401 -  zwiększenie wydatków na wypłatę wynagrodzeń i składki od nich naliczane. 

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 1



6. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdz. 90095 – zwiększenie planu na 
wynagrodzenia osobowe i składki od nich naliczane dla operatora ciągnika, którego planuje się zatrudnić od 
sierpnia 2020 r. Natomiast w rozdz. 90095 § 6060 zwiększono wydatki w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Dołubowo Wyręby i Mierzynówka na zakup ciągnika z osprzętem. 

7. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

᠆  rozdz.  92109 - zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 14 000 zł w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Mierzynówka na remont świetlicy (zmiana przeznaczenia środków funduszu sołeckiego), 

᠆  rozdz. 92109 – zwiększenie wydatków bieżących ze środków własnych na zakup wyposażenia do 
świetlicy w Czarnej Cerkiewnej w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego”, 

᠆  rozdz. 92109 - zwiększenie  wydatków majątkowych na: 

a)  nadzór inwestorski przebudowy budynku po byłej szkole w Korycinach ze zmianą sposobu użytkowania na 
świetlicę wiejską, 

b)  zakup wraz z montażem okien i drzwi w świetlicy wiejskiej w Czarnej Cerkiewnej w ramach 
„Programu odnowy wsi województwa podlaskiego”, 

c)  przebudowę budynku po byłej szkole w miejscowości Koryciny ze zmianą sposobu użytkowania na świetlicę 
wiejską wraz z infrastrukturą techniczną oraz przebudową schodów wejściowych wraz z budową pochylni 
dla osób niepełnosprawnych realizowaną  przy udziale środków z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego. 

 Skorygowano przychody budżetu w 2020 r zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

Id: CE561D09-C5D8-4B24-89CB-A10F3FD60004. Podpisany Strona 2




